## ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



## УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 мая 2022 года	№ _160_

г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 июня 2018 года № 220 «О создании государственной информационной системы «Единый реестр населения»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-К3-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство Приднестровской Молдавской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 25 июня 2018 года № 220 «О создании государственной информационной системы «Единый реестр населения» (САЗ 18-26) с изменениями, внесенными Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15 января 2019 года № 7 (САЗ 19-2), следующее изменение:

в пункте 1 Постановления слова «утвердить Положение о порядке формирования и введения государственной информационной системы «Единый реестр населения» и обеспечить ее введение в эксплуатацию в срок до 1 апреля 2019 года» с предшествующей запятой исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ